della cattedrale di Castellaragonese a rappresentarli nel Parlamento, nomina come
suo sostituto Nicolò Pilo, dottore in teologia e canonico di Arborea.

Die 3 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Nos don Joannes de la Bronda, episcopus ampuriensis, de Consilio sacrae
catholicae regiae magestatis, huius civitatis Callari ad presens repertus, tamquan sindicus,
actor et procurator Capituli et canonicorum ecclesiae cathedralis civitati Castri Arago-
nensis, constitutus ad interessendum nomine dicti Capituli et canonicorum in Curiae ge-
neralibus in presenti civitate celebrandis per illustrissimum et excellentissimum dominum
don Joannem Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem presentis Regni vice et no-
mine sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis, ut de dicto sindicato et pro-
curatione constat instrumento recepto per Joannem Antonium de la Rocca, notarium,
die secundo mensis januarii proxime preteriti presentis anni, utendo facultate substituendi
cum dicto instrumento nobis concessa, scienter et gratis serie cum presenti facimus et
constituimus, seu verius substituimus, in procuratorem dictorum Capituli et canonicorum
ecclesiae cathedralis dictae civitati Castri Aragonensis, Nicholaum Pilo, sacrae theologiae
doctorem, canonicum de Arborea, presentem...

[omissis]72

Testes huius rei sunt Franciscus de Amugano, mercator civis Sassaris, et Jacintus de Funes,
studens valentinus Calari repertus.
Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de premissis propria manu scriptis,
fidem facit, requisitus die et anno ut supra. /

105 1624 febbraio 6, Benetutti
Antonio Michele e Zacaria Carta, fratelli della villa di Benetutti, revocano al dot-

tor [Francesco] Tola Tavera, della villa di Ozieri, l’incarico a rappresentarli nel Par-
lamento e nominano in sua sostituzione Giovanni Ros de Castelvì, nobile sassarese.

Die 6 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, villa de Benetuti.
Nosaltres Antoni Miquel Carta y Zacaria Carta, germans, naturals de la presen villa, don-
zells, per ser enpedits de alguns negosis y a les infrascriptes no nos podem trobar, perço
comfiats de la rectitut, legalitat y fidelitat en entrar y determinar los negossis del real Par-
lament, de nostre grat y çerta sciençia, en tot lo millor modo que podem y devem, in pri-
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mis anulam, revocam y cancelam la procura per nosaltres feta en poder del doctor Tola
Tavera, natural de la villa de Ossier, per lo susdit e infrascript efecte, y de vel nou cream
y solemnement hordenam nostres procuradors çert y especials y a les coses infrascrites
general, axi que la specialitat no derogue a la generalitat, nec per lo contrari, a la persona
del noble señor don Joan Ros de Castelvi, habitant en la ciutat de Sasser, absent com si
fossen presents...